ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 095/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 028/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA

PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUÍ (PI), (EMISSORAS DE TV, RÁDIO, JORNAIS IMPRESSOS,

PORTAIS, REVISTAS, E CARROS DE SOM), NO ÂMBITO MUNICIPAL.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: EDSON DE SOUSA COSTA – ME (FOLHA ATUAL)

CNPJ: 17.417.151/0001-42

VALOR: 09 (NOVE) PARCELAS DE R$ 4.633,33 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS

E TRINTA E TRÊS CENTAVOS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 41.699,97 (QUARENTA E UM MIL,

SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENA E SETE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2023.

---------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

		2023-04-11T15:30:59-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento